



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanımın
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 144 (21.554)

5 avqust 2016-cı il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 4-də Bakının Yasamal rayonunun keçmiş "Sovetski" ərazisində yeni yol-nəqliyyat infrastrukturunun təməlini qoyub.

Dövlətimizin başçısına keçmiş "Sovetski" ərazisində indiyədək Yasamal Rayon İcra Hakimiyyəti tərəfindən görülən işlər və "Azəravtoyol" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin həyata keçirəcəyi yenidənqurma və abadlıq tədbirləri barədə məlumat verilib.

Bildirilib ki, bu ərazidə aparılacaq işlərin birinci mərhələsində 26 hektarda yolların salınması və abadlıq işlərinin görülməsi nəzərdə tutulur. Buraya 23 hektar sahədə yaşıllaşdırma və abadlıq, 3 hektar sahədə isə avtomobil yollarının tikintisi işləri daxildir.

Prezident İlham Əliyev keçmiş "Sovetski" ərazisində yeni yol-nəqliyyat infrastrukturunun təməlini qoyub.

Prezident İlham Əliyev görüləcək işlərlə bağlı tapşırıq və tövsiyələrini verib.

Xatırladaq ki, "Sovetski"nin köçürülməsi hələ Sovetlər İttifaqı dövründə belə paytaxt üçün vacib sayılan layihə idi. Bu irimiqyaslı və tarixi layihə yalnız müstəqil ölkəmizin iqtisadi inkişafı dövründə dövlətimizin başçısının təşəbbüsü ilə həllini tapıb.



Naxçıvanda Azərbaycan Vətən Müharibəsi iştirakçlarına yeni mənzillər və minik avtomobilləri təqdim olunmuşdur



Avqustun 4-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində sağlamlıq imkanları məhdud olan 4 nəfər Azərbaycan Vətən Müharibəsi iştirakçısına yeni mənzillər və Azərbaycan Vətən Müharibəsinin iştirakçısı

yaradıcılıq potensiallarının aşkar edilməsi də diqqət mərkəzində saxlanılır. Sağlamlıq imkanları məhdud Azərbaycan Vətən Müharibəsi iştirakçıları və şəhid ailələrinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması,



yetirən insanlara dövlətimiz tərəfindən göstərilən qayğıdır. Eyni zamanda bu şəxslərin vətən yolunda göstərdikləri xidmətlər digər insanlar üçün də nümunədir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Bu gün

tərəfindən yüksək diqqət və qayğı göstərilir. Müharibə əlilləri, şəhid ailələri mənzillə təmin olunur, minik avtomobilləri verilir, müalicələrinə köməklik göstərilir. Son illər muxtar respublikada şəhid ailələrinin və



olan iki nəfərə isə "NAZ-Lifan 320" markalı minik avtomobilləri təqdim edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Cavid Səfərov tədbirdə çıxış edərək demişdir ki, şəhid ailələrinin və müharibə əlillərinin yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması, onlara sosial xidmət göstərilməsi diqqət mərkəzindədir. 2016-cı ilin birinci yarısında 5 müharibə əli və şəhid ailəsi mənzillərlə təmin edilmiş, məhdud fiziki imkanlı 132 nəfərə müxtəlif sanatoriya və pansionatlara göndərişlər, 148 nəfərə texniki bərpa vasitələri verilmiş, 117 nəfərin bərpa mərkəzlərində, 6 nəfərin isə xarici ölkələrdə müalicələri təşkil edilmişdir. Eyni zamanda 170 nəfərə protez-ortopedik xidmət göstərilmişdir. Muxtar respublikada məhdud fiziki imkanlı şəxslərin təhsili, əmək bazarına inteqrasiyası və

onların tibbi və sosial bərpası istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov yeni mənzillə və avtomobillə təmin olunanlara xidməti vəzifələrini layiqincə yerinə yetirdiklərinə görə təşəkkür edərək demişdir: Bu gün mənzil və avtomobil təqdim olunan şəxslər vaxtilə vətən qarşısında xidməti borclarını layiqincə yerinə yetirmiş, bu yolda sağlamlıqlarını itirmişlər. Ona görə də müvafiq kateqoriyadan olan insanlar ölkəmizdə xüsusi imtiyaza malikdirlər. Onlara dövlətimiz tərəfindən yeni mənzillər və minik avtomobilləri verilir. Bu gün də sağlamlıq imkanları məhdud Azərbaycan Vətən Müharibəsi iştirakçılarından 4-ü yeni mənzillə, 2-si isə minik avtomobili ilə təmin olunur. Bütün bunlar vətən qarşısında xidməti borclarını layiqincə yerinə



mənzil və avtomobil təqdim olunan insanlar yalnız bir amal – Vətən yolunda xidmət etməmişlər. Ona görə də müvafiq kateqoriyadan olan insanlar ölkəmiz və xalqımız qarşısındakı xidmətlərinə görə bundan sonra da dövlətimizin himayəsi və qayğısı altında yaşayacaqlar.

Ali Məclisin Sədri yeni mənzillə və avtomobillə təmin olunanlara təbriklərini çatdırmış, mənzillərin orderlərini və avtomobillərin açarlarını təqdim etmiş, onlara firavan həyat arzulamışdır.

Mənzillə təmin olunan Şəmil Babayev çıxış edərək demişdir: Muxtar respublikada insanların həyat səviyyəsi günbəgün yaxşılaşır. Bunu biz – Vətənimizin azadlığı və ərazi bütövlüyünün qorunması zamanı sağlamlığımızı itirənlər, şəhid ailələri də gündəlik həyatımızda hiss edirik. Bizə dövlətimiz

müharibə əlillərinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması artıq ənənəyə çevrilib. Ailəmizin mənzillə təmin olunacağını eşidəndə çox sevindik. Şəmil Babayev gözəl şəraitli mənzillə təmin olunduqlarına görə müharibə əlilləri adından Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Sağlamlıq imkanları məhdud Azərbaycan Vətən Müharibəsi iştirakçılarına verilən üç və ikiotaqlı mənzillər Şərur rayonunun Yengicə, Babək rayonunun Nəhrəm, Kəngərli rayonunun Böyükdüz və Sədərək rayonunun Sədərək kəndlərində yerləşir. Yeni tikilən mənzillərin hər birində lazımi kommunal-məişət şəraiti yaradılmışdır. Həmçinin mənzillə təmin olunanlara xalça hədiyyə olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

